
מכיל: 5 ליטר

ביתי לשימוש  לא   - בלבד  לשימוש חקלאי 
للإستخدام الزراعي فقط – وليس للإستخدام المنزلي

מס' מנה
.Batch No

תאריך ייצור
Production date

הייצור מיום  שנתיים  התכשיר  תוקף 
היצרנים והמפיצים של תכשיר זה משוכנעים 
באפשרותם  ואין  מאחר  אולם  ביעילותו. 
אחראים  הם  אין  בו,  השימוש  על  לפקח 
להיגרם  העלולים  והנזקים  התוצאות  לכל 
לפי  בתכשיר זה, הן אם מהשימוש כתוצאה
ההוראות דלעיל והן לפי כל אופן שימוש אחר.

משווק ע"י: אדמה-אגן בע"מ
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 תרכיז מתחלב
להדברת מזיקים

Pirimiphos-methyl מכיל: 500 גרם בליטר
)זרחן אורגני, מעכב פעילות האנזים כולין אסטראז(   

18.07.22  Actellic_5L_lft, size: 10.5x13.8 cm (130x140_BA)  (4029062)

07
/2

02
2 

ת:
תווי

ון 
דכ

עי

Syngenta Crop :מיוצר ע"י
Protection AG, שוויץ, במפעליה: 

בדרום אפריקה ובאינדונזיה, 
בכמינובה דנמרק ובשמרק הונגריה.

أكتليك
אקטליק

GROUP INSECTICIDE1

דרגת רעילות: מסוכן לבריאות (III)    |    מס' או"ם: 1993
רישיון השירותים להגנת הצומח מס': 99/ה"צ/539

קרא בעיון את התווית לפני השימוש



Actellic_5L_lft, size: 10.5x13.8 cm (130x140_BA)  (4029062)

2 3

כללי: אקטליק 50 מיועד להדברת מזיקי מחסן במחסנים ריקים, אסמים, 
ממגרות, מחסני אוניות וכו'. כמו כן מיועד אקטליק להדברת מזיקי גרעיני 

חיטה ושעורה, תירס וכו' באחסון.
אזהרה: מזיק בבליעה ועלול להיות קטלני בבליעה ובחדירה לנתיבי אוויר. 
עלול לגרום לתגובה אלרגית בעור. גורם נזק חמור בעיניים. עלול לגרום לגירוי 
הנשימה. עלול לגרום לנמנום או לסחרחורות. גורם נזק לאיברים - מערכת 

העצבים. נוזל ואדים דליקים. שמור מאש וממקורות חום.  
אמצעי זהירות ומיגון: התכשיר מסוכן לבריאות. נהג בו בכל אמצעי הזהירות 
הנוהגים בעת עבודה עם חומרי הדברה. בזמן הטיפול בחומר יש ללבוש 
 ,PVC בגדי עבודה ארוכים כולל שרוולים ארוכים, נעלי עבודה סגורות, כפפות
מסיכת פנים שלמה )לפי תקן EN-136( עם מסנן משולב )EN-14387( מסוג 
ABEK2-P3 וכובע. אל תשאף את ענן התרסיס. המנע ממגע התכשיר בעור, 
בעיניים ובבגדים. אין לאכול, או לעשן בזמן השימוש. מורשים להשתמש 
בחומר רק עובדים שקבלו הדרכה על תכונות החומר והסיכונים ממנו, מכירים 

את ההוראות התווית ועובדים בהתאם להן.
התכשיר מותר לשימוש רק על ידי מדבירים מוסמכים מטעם המשרד 

להגנת הסביבה.
סכנות לסביבה: התכשיר רעיל לדגים וליצורי מים ועלול לגרום לנזק ארוך 

טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים. 
רעיל מאוד לדבורים.

אופן היישום:
הדברת מזיקי מחסן:

1. גרעיני דגניים בממגורות: )חיטה, שעורה, תירס וכו'( על טונה אחת של
גרעינים מרססים 16 סמ"ק אקטליק מדולל בתוך ליטר מים. הריסוס על 

שכבת גרעינים בעת מעברם על סרט נע.
2. מחסנים ריקים לפני הטיפול יש לנקות את המחסן משאריות מזון או
מספוא מאוחסן. הריסוס יבוצע על הקירות והרצפה תוך תשומת לב 
לחריצים וסדקים בהם מסתתרים המזיקים. המינון: מרססים אקטליק בריכוז 
1% )10 סמ"ק לליטר מים(, 10-5 ליטר מים ל-100 מ"ר קירות/ריצפה.

בגמר השימוש
ניקוי ציוד הריסוס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל 

לשטוף את המרסס וכל  להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש

אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות  סילוק תשטיפים:
ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים 

ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על 
חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר  הסביבה, כגון: שימוש להגנת

הרעילה בנאות חובב.
בגמר הריסוס רחץ היטב את כל  הגנה אישית בגמר העבודה:

וסבון והחלף בגדיך. אין ללבוש מחדש בגדים שלא כובסו. יש 
את בגדי העבודה.

מועד כניסה לשטח המרוסס: לפחות 24 שעות לאחר הריסוס.
אחסן התכשיר אך ורק באריזתו המקורית במחסן  אחסון:

מאוורר היטב ונעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה, מנע הרטבת 
או התחממותו בזמן האחסון. סגור היטב את האריזה מיד לאחר 
הקפד לאחסנו הרחק מחומרי מזון, מספוא ומחוץ להישג ידם 

בני אדם שאינם מוסמכים לטפל בו ובעלי חיים. 
מיכל שהתרוקן יש לשטוף היטב, לפחות 3 טיפול באריזות ריקות:
במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיף אל מיכל 

האשפה למיכל אותה והשלך השטופה האריזה את ומעך נקב
פסולת רעילה.

יש לספוג בנסורת או בחול, ולאסוף  טיפול בתכשיר שנשפך:
מברשת ויעה )ללא מגע ידיים( לכלי אטום ולהעביר לאתר פסולת 

הינו בזמן האיחסון, שהתקלקל או תוקפו שפג שנשפך, תכשיר
מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. 

זורמים במים שטוף בעיניים, מגע במקרה של ‰ עזרה ראשונה:
במקרה של  דקות לפחות. פנה לרופא אם הגירוי נמשך ‰ 15
במקרה של מגע עם  התרסיס העבר את הנפגע לאוויר צח ‰

במקרה של בליעה, קרא מיד לרופא והצג  היטב במים ובסבון ‰
תווית זו. אין להכניס מאומה לפיו של אדם מחוסר הכרה.

במרכז הארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, בי"ח  מידע לרופא:
טל': 04-7771900.
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מיועד להדברת מזיקי מחסן במחסנים ריקים, אסמים,  50
מחסני אוניות וכו'. כמו כן מיועד אקטליק להדברת מזיקי גרעיני 

מזיק בבליעה ועלול להיות קטלני בבליעה ובחדירה לנתיבי אוויר. 
לתגובה אלרגית בעור. גורם נזק חמור בעיניים. עלול לגרום לגירוי
עלול לגרום לנמנום או לסחרחורות. גורם נזק לאיברים - מערכת 

התכשיר מסוכן לבריאות. נהג בו בכל אמצעי הזהירות זהירות ומיגון:
בעת עבודה עם חומרי הדברה. בזמן הטיפול בחומר יש ללבוש

 ,PVC ארוכים כולל שרוולים ארוכים, נעלי עבודה סגורות, כפפות
פנים שלמה )לפי תקן EN-136( עם מסנן משולב )EN-14387( מסוג 
וכובע. אל תשאף את ענן התרסיס. המנע ממגע התכשיר בעור, 
אין לאכול, או לעשן בזמן השימוש. מורשים להשתמש
מכירים והסיכונים ממנו, החומר על תכונות הדרכה שקבלו ק עובדים

מותר לשימוש רק על ידי מדבירים מוסמכים מטעם המשרד

התכשיר רעיל לדגים וליצורי מים ועלול לגרום לנזק ארוך 

סמ"ק אקטליק מדולל בתוך ליטר מים. הריסוס על  מרססים 16

ריקים לפני הטיפול יש לנקות את המחסן משאריות מזון או
לב תשומת תוך הקירות והרצפה מאוחסן. הריסוס יבוצע על
וסדקים בהם מסתתרים המזיקים. המינון: מרססים אקטליק בריכוז
מ"ר קירות/ריצפה. ליטר מים ל-100 סמ"ק לליטר מים(, 10-5

בגמר השימוש
ניקוי ציוד הריסוס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם 
להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים 

ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.
סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, 
ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות 
ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד 
להגנת הסביבה, כגון: שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת 

הרעילה בנאות חובב.
הגנה אישית בגמר העבודה: בגמר הריסוס רחץ היטב את כל גופך במים 
וסבון והחלף בגדיך. אין ללבוש מחדש בגדים שלא כובסו. יש לכבס בנפרד 

את בגדי העבודה.
מועד כניסה לשטח המרוסס: לפחות 24 שעות לאחר הריסוס.

אחסון: אחסן התכשיר אך ורק באריזתו המקורית במחסן קריר, יבש, 
מאוורר היטב ונעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה, מנע הרטבת התכשיר 
או התחממותו בזמן האחסון. סגור היטב את האריזה מיד לאחר השימוש. 
הקפד לאחסנו הרחק מחומרי מזון, מספוא ומחוץ להישג ידם של ילדים, 

בני אדם שאינם מוסמכים לטפל בו ובעלי חיים. 
טיפול באריזות ריקות: מיכל שהתרוקן יש לשטוף היטב, לפחות 3 פעמים 
במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיף אל מיכל המרסס. 
נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר 

פסולת רעילה.
טיפול בתכשיר שנשפך: יש לספוג בנסורת או בחול, ולאסוף בעזרת 
מברשת ויעה )ללא מגע ידיים( לכלי אטום ולהעביר לאתר פסולת רעילה. 
תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האיחסון, הינו כפסולת 

מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. 
עזרה ראשונה: ‰ במקרה של מגע בעיניים, שטוף במים זורמים במשך 
15 דקות לפחות. פנה לרופא אם הגירוי נמשך ‰ במקרה של נשימת ענן 
התרסיס העבר את הנפגע לאוויר צח ‰ במקרה של מגע עם העור, שטוף 
היטב במים ובסבון ‰ במקרה של בליעה, קרא מיד לרופא והצג בפניו את 

תווית זו. אין להכניס מאומה לפיו של אדם מחוסר הכרה.
מידע לרופא: במרכז הארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, בי"ח רמב"ם, חיפה, 

טל': 04-7771900.




